
 

 

UCHWAŁA NR XIV/134/2025 

RADY MIASTA GNIEZNA 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców na terenie Miasta 

Gniezna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j., Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 15 ust. 2 w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778 ze zm.) Rada Miasta Gniezna uchwala 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/498/2021 Rady Miasta Gniezna z dnia 9 czerwca 2021 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych i dworców na terenie Miasta Gniezna, w załączniku nr 1, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Gniezna 

(-) Zdzisław Kujawa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 2270



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XIV/134/2025 

Rady Miasta Gniezna 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH NA TERENIE MIASTA GNIEZNA 

L.p. OZNACZENIE PRZYSTANKU NAZWA PRZYSTANKU LOKALIZACJA I KIERUNEK 

1. 
GNIEZNO 
DWORCOWA 01 DWORZEC PKP PRZY DWORCU – PKP, PKS 

2. 
GNIEZNO 
KOŚCIUSZKI 02 DWORZEC PKP PRZY PARKU TADEUSZA KOŚCIUSZKI 

3. 
GNIEZNO 
CHROBREGO 01 TEATR PRZED UL. HENRYKA SIENKIEWICZA 

4. 
GNIEZNO 
CHROBREGO 02 TEATR ZA UL. ADAMA MICKIEWICZA 

5. 
GNIEZNO 
ŁUBIEŃSKIEGO 02 KOŚCIÓŁ GARNIZONOWY CENTRUM 

6. 
GNIEZNO 
DĄBRÓWKI 01 

II LICEUM 

OGÓLNOKSZTAŁCĄCE CENTRUM 

7. 
GNIEZNO 
DĄBRÓWKI 03 

 CENTRUM 

8. 
GNIEZNO 
WYSZYŃSKIEGO 02 CENTRUM HANDLOWE MAX Z CENTRUM – PRZED UL. JANA III SOBIESKIEGO 

9. 
GNIEZNO 
WYSZYŃSKIEGO 01 CENTRUM HANDLOWE MAX DO CENTRUM - ZA UL. JASNĄ 

10. 
GNIEZNO 
SOBIESKIEGO 02 PARK MIEJSKI PRZY PRZEDSZKOLU 

11. 
GNIEZNO 
SOBIESKIEGO 01 PARK MIEJSKI PRZED UL. PAPIEŻA JANA PAWŁA II 

12. 
GNIEZNO 
3 MAJA 02 SZPITAL Z CENTRUM - W KIERUNKU RONDA POLSKIEGO 

CZERWONEGO KRZYŻA 

13. 
GNIEZNO  
3 MAJA 01 SZPITAL PRZED UL. ŁĄCZNICA 

14. 
GNIEZNO 
ŻWIRKI I WIGURY 01 BASEN PRZED UL. ŚW. MICHAŁA 

15. 
GNIEZNO 
ŻWIRKI I WIGURY 02 BASEN ZA UL.  STANISŁAWA CHUDOBY 

16. 
GNIEZNO 
ŻWIRKI I WIGURY 03 

 Z CENTRUM - ZA RONDEM POLSKIEGO 

CZERWONEGO KRZYŻA 

17. 
GNIEZNO 
CHUDOBY 01 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 PRZY SZKOLE PODSTWOWEJ NR 6 

18. 
GNIEZNO 
CHUDOBY 02 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 PRZY PRZEDSZKOLU NR 15 

19. 
GNIEZNO 
BUDOWLANYCH 02 SPÓŁDZIELNIA ZA UL. JÓZEFA PACZKOWSKIEGO 

20. 
GNIEZNO 
BUDOWLANYCH 01 SPÓŁDZIELNIA PRZED UL. JÓZEFA PACZKOWSKIEGO 

21. 
GNIEZNO 
BUDOWLANYCH 03 BUDOWLANYCH/STASZICA ZA UL. KS. STANISŁAWA STASZICA 

22. 
GNIEZNO 
BUDOWLANYCH 04 BUDOWLANYCH/STASZICA PRZED UL. KS. STANISŁAWA STASZICA 

23. 
GNIEZNO 
BUDOWLANYCH 05 „USTRONIE” W KIERUNKU UL. STANISŁAWA CHUDOBY 

24. 
GNIEZNO 
BUDOWLANYCH 06 BUDOWLANYCH-PĘTLA PRZED UL. JANA BILSKIEGO 

25. 
GNIEZNO 
PACZKOWSKIEGO 02 SZKOŁA PODSTAWOWA  NR 7 PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 7 

26. 
GNIEZNO 
STASZICA 01 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 9 

27. 
GNIEZNO 
ROOSEVELTA 01 C.K. "ESTEDE" DO CENTRUM - PRZED UL. JANA III 

SOBIESKIEGO 

28. 
GNIEZNO 
ROOSEVELTA 02 C.K. "ESTEDE" Z CENTRUM – ZA UL. JANA III SOBIESKIEGO 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2270



29. 
GNIEZNO 
ROOSEVELTA 03 PARK TRZECH KULTUR DO CENTRUM – PRZY PARKU TRZECH KULTUR 

30. 
GNIEZNO 
ROOSEVELTA 04 PARK TRZECH KULTUR Z CENTRUM – PRZED UL. JULIUSZA 

SŁOWACKIEGO 

31. 
GNIEZNO 
ROOSEVELTA 05 ROOSEVELTA/BUDOWLANYCH DO CENTRUM – PRZED UL. STEFANA 

ŻEROMSKIEGO 

32. 
GNIEZNO 
ROOSEVELTA 06 ROOSEVELTA/BUDOWLANYCH Z CENTRUM – ZA UL. STEFANA ŻEROMSKIEGO 

33. 
GNIEZNO 
ROOSEVELTA 07 CENTRUM MEDYCZNE DO CENTRUM – ZA UL. PODKOMORSKĄ 

34. 
GNIEZNO 
ROOSEVELTA 08 CENTRUM MEDYCZNE Z CENTRUM – PRZED UL.FABRYCZNĄ 

35. 
GNIEZNO 
ROOSEVELTA 09 ROSEVELTA/ WSCHODNIA DO CENTRUM – PRZED UL. WSCHODNIĄ 

36. 
GNIEZNO 
ROOSEVELTA 10 ROSEVELTA/ WSCHODNIA Z CENTRUM – ZA UL. WSCHODNIĄ 

37. 
GNIEZNO 
ROOSEVELTA 12 ROSEVELTA/TRZEMESZEŃSKA Z CENTRUM – PRZED UL. KASZTELAŃSKĄ 

38. 
GNIEZNO 
ROOSEVELTA 11 

ROSEVELTA/ 

TRZEMESZEŃSKA DO CENTRUM – ZA UL. TRZEMESZEŃSKĄ 

39. 
GNIEZNO 
ROOSEVELTA 13 ROSEVELTA/ TORUŃSKA DO CENTRUM – ZA UL. TORUŃSKĄ 

40. 
GNIEZNO 
ROOSEVELTA 14 ROSEVELTA/ TORUŃSKA Z CENTRUM – PRZED UL. TORUŃSKĄ 

41. 
GNIEZNO 
ROOSEVELTA 15 ROSEVELTA/ KRUSZWICKA DO CENTRUM – PRZED UL. KRUSZWICKĄ 

42. 
GNIEZNO 
ROOSEVELTA 16 ROSEVELTA/ KRUSZWICKA Z CENTRUM – ZA UL. KRUSZWICKĄ 

43. 
GNIEZNO 
WSCHODNIA 01 

 PRZED UL. PRZEŚWIT 

44. 
GNIEZNO 
WSCHODNIA 02 WSCHODNIA/ROOSEVELTA ZA UL. FRANKLINA ROOSEVELTA 

45. 
GNIEZNO 
WSCHODNIA 03 

 PRZED UL. KRAŃCOWĄ 

46. 
GNIEZNO 
WSCHODNIA 04 

 ZA UL. ADAMA ASNYKA 

47. 
GNIEZNO 
WSCHODNIA 05 WSCHODNIA/WIERZBICZANY POCZĄTKOWY 

48. 
GNIEZNO 
WIERZBICZANY 01 ORLIK WIERZBICZANY DO CENTRUM - ZA UL.WSCHODNIĄ 

49. 
GNIEZNO 
WIERZBICZANY 02 ORLIK WIERZBICZANY Z CENTRUM, ZA UL. MAŁĄ 

50. 
GNIEZNO 
WIERZBICZANY (NŻ) 04 

 Z CENTRUM, PRZED UL. ROLNĄ 

51. 
GNIEZNO 
WIERZBICZANY (NŻ) 03 

 DO CENTRUM, ZA UL. MAZOWIECKĄ 

52. 
GNIEZNO 
WIERZBICZANY 05 

 DO CENTRUM, ZA UL. RUBIEŻ 

53. 
GNIEZNO 
WIERZBICZANY 06 

 Z CENTRUM, ZA UL. ROLNĄ 

54. 
GNIEZNO 
WIERZBICZANY 08  WIERZBICZANY - PĘTLA POCZĄTKOWY 

55. 
GNIEZNO 
FABRYCZNA 01 

 DO CENTRUM - PRZED UL. FRANKLINA 

ROOSEVELTA 

56. 
GNIEZNO 
FABRYCZNA 02 

 Z CENTRUM – ZA UL. FRANKLINA ROOSEVELTA 

57. 
GNIEZNO 
FABRYCZNA 03 FABRYCZNA - PĘTLA DO CENTRUM - ZA UL. WIERZBICZANY 

58. 
GNIEZNO 
FABRYCZNA 04 

 Z CENTRUM - PRZED UL. WIERZBICZANY 

59. 
GNIEZNO 
REYMONTA 05  REYMONTA/ ROOSEVELTA POCZĄTKOWY - ZA UL. FRANKLINA 

ROOSEVELTA 

60. 
GNIEZNO 
REYMONTA 06 REYMONTA/ ROOSEVELTA KOŃCOWO - PRZELOTOWY PRZED UL. 

FRANKLINA ROOSEVELTA 

61. 
GNIEZNO 
REYMONTA 03 ZARZĄD DRÓG DO CENTRUM – PRZED UL. HUGONA 

KOŁŁĄTAJA 

62. 
GNIEZNO 
REYMONTA 04 ZARZĄD DRÓG Z CENTRUM – ZA UL. WIERZBICZANY 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2270



63. 
GNIEZNO 
REYMONTA 01 URZĄD GMINY GNIEZNO DO CENTRUM –ZA UL. JANA 

KOCHANOWSKIEGO 

64. 
GNIEZNO 
REYMONTA 02 URZĄD GMINY GNIEZNO Z CENTRUM – ZA UL. POD TRZEMA MOSTAMI 

65. 
GNIEZNO 
SŁOWACKIEGO 04 

 DO CENTRUM – PRZED UL. JANA 
KOCHANOWSKIEGO 

66. 
GNIEZNO 
SŁOWACKIEGO 03 

 Z CENTRUM – ZA UL. AUGUSTA 
CIESZKOWSKIEGO 

67. 
GNIEZNO 
SŁOWACKIEGO 02 

 DO CENTRUM – ZA UL. HUGONA KOŁŁĄTAJA 

68. 
GNIEZNO 
SŁOWACKIEGO 01 

 Z CENTRUM – PRZED UL. JANA KASPROWICZA 

69. 
GNIEZNO 
DALKOSKA 01 DALKOSKA/ŚW. WAWRZYŃCA DO CENTRUM – PRZED UL. ŚW . WAWRZYŃCA 

70. 
GNIEZNO 
DALKOSKA 02 DALKOSKA/ŚW. WAWRZYŃCA Z CENTRUM – ZA UL ŚW. WAWRZYŃCA 

71. 
GNIEZNO 
DALKOSKA 03 DALKOSKA/ODONICA DO CENTRUM – ZA UL. WŁADYSŁAWA 

ODONICA 

72. 
GNIEZNO 
DALKOSKA 04 DALKOSKA/ODONICA Z CENTRUM – PRZED UL. WŁADYSŁAWA 

ODONICA 

73. 
GNIEZNO  
CIENISTA 02 

 ZA UL. ELIZY ORZESZKOWEJ 

74. 
GNIEZNO  
GAJOWA 02 

 DO CENTRUM – PRZED UL. CZEREŚNIOWĄ 

75. 
GNIEZNO  
GAJOWA 01 

 Z CENTRUM – PRZED UL. KS. ANTONIEGO  
LUDWICZAKA 

76. 
GNIEZNO 
LUDWICZAKA 02 

TOWARZYSTWO CZYTELNI 

LUDOWYCH Z CENTRUM – ZA UL. BUKOWĄ 

77. 
GNIEZNO 
LUDWICZAKA 01 

TOWARZYSTWO CZYTELNI 

LUDOWYCH DO CENTRUM – ZA UL. PROSTĄ 

78. 
GNIEZNO 
ŚW. WAWRZYŃCA 01 TARGOWISKO PRZY PLACU JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO 

79. 
GNIEZNO 
JEZIORNA 02 PROKURATURA DO CENTUM – ZA UL. SŁOMIANKA 

80. 
GNIEZNO 
ŁASKIEGO 01 KATEDRA DO CENTRUM 

81. 
GNIEZNO 
ŁASKIEGO 02 KATEDRA Z CENTRUM – PLAC ŚW. WOJCIECHA 

82. 
GNIEZNO 
POZNAŃSKA 02 JEZIORO JELONEK Z CENTRUM – ZA UL. KŁECKOSKĄ 

83. 
GNIEZNO 
POZNAŃSKA 01 

I LICEUM 

OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
DO CENTRUM – ZA UL. PROF. JÓZEFA 

KOSTRZEWSKIEGO 

84. 
GNIEZNO 
POZNAŃSKA 04 POZNAŃSKA/CZARNIECKIEGO Z CENTRUM - ZA UL. STEFANA 

CZARNIECKIEGO 

85. 
GNIEZNO 
POZNAŃSKA 03 SZPITAL „DZIEKANKA” DO CENTRUM – PRZY SZPITALU „DZIEKANKA” 

86. 
GNIEZNO 
POZNAŃSKA 06 SZPITAL „DZIEKANKA” Z CENTRUM – PRZY SZPITALU „DZIEKANKA” 

87. 
GNIEZNO 
POZNAŃSKA 05 POZNAŃSKA/GŁĘBOKA DO CENTRUM – ZA UL. GŁĘBOKĄ 

88. 
GNIEZNO 
POZNAŃSKA 08 POZNAŃSKA/TOPOLOWA Z CENTRUM – ZA UL. TOPOLOWĄ 

89. 
GNIEZNO 
POZNAŃSKA 07 POZNAŃSKA/KOSTRZYŃSKA DO CENTRUM - ZA UL. KOSTRZYŃSKĄ 

90. 
GNIEZNO 
POZNAŃSKA 10 POZNAŃSKA/WARZYWNA Z CENTRUM – ZA UL. WARZYWNĄ 

91. 
GNIEZNO 
POZNAŃSKA 09 POZNAŃSKA/SWARZĘDZKA DO CENTRUM – ZA UL. SWARZĘDZKĄ 

92. 
GNIEZNO 
SWARZĘDZKA 01 

 W KIERUNKU SKIERESZEWA - ZA UL. 

POZNAŃSKĄ 

93. 
GNIEZNO 
SWARZĘDZKA 03 SWARZĘDZKA/KOSTRZYŃSKA W KIERUNKU SKIERESZEWA – 

PRZED UL. ELIZY ORZESZKOWEJ 

94. 
GNIEZNO 
SWARZĘDZKA 02 SWARZĘDZKA/KOSTRZYŃSKA ZA UL. KOSTRZYŃSKĄ 

95. 
GNIEZNO 
CZARNIECKIEGO 02 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 POCZĄTKOWY - PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ 

NR 3 

96. 
GNIEZNO 
KOSTRZEWSKIEGO 02 MUZEUM W KIERUNKU UL. KS. ANTONIEGO 

LUDWICZAKA 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2270



97. 
GNIEZNO 
KOSTRZEWSKIEGO 01 MUZEUM W KIERUNKU UL. POZNAŃSKIEJ 

98. 
GNIEZNO 
KŁECKOSKA 02 STADO OGIERÓW Z CENTRUM - PRZED UL. RADOSNĄ 

99. 
GNIEZNO 
KŁECKOSKA 01 STADO OGIERÓW DO CENTRUM - ZA UL. RADOSNĄ 

100. 
GNIEZNO 
KŁECKOSKA 04 

KŁECKOSKA/MŁODZIEŻY 

POLSKIEJ Z CENTRUM – ZA UL. MŁODZIEŻY POLSKIEJ 

101. 
GNIEZNO 
KŁECKOSKA 03 

KŁECKOSKA/MŁODZIEŻY 

POLSKIEJ DO CENTRUM – ZA UL. MŁODZIEŻY POLSKIEJ 

102. 
GNIEZNO 
KŁECKOSKA 06 KŁECKOSKA/OKOPOWA Z CENTRUM – PRZED UL. OKOPOWĄ 

103. 
GNIEZNO 
KŁECKOSKA 05 KŁECKOSKA/OKOPOWA DO CENTRUM – PRZED UL. OKOPOWĄ 

104. 
GNIEZNO 
POWST. WLKP. 02 ROD „RELAKS 2” Z CENTRUM - ZA UL. GÓRNĄ 

105. 
GNIEZNO 
POWST. WLKP. 01 ROD „RELAKS 2” DO CENTRUM – PRZED UL. GÓRNĄ 

106. 
GNIEZNO 
POWST. WLKP. 04 

ROD IM. BOLESŁAWA 

CHROBREGO Z CENTRUM - PRZY PĘTLI 

107. 
GNIEZNO 
POWST. WLKP. 03 

ROD IM. BOLESŁAWA 

CHROBREGO DO CENTRUM – PRZY PĘTLI 

108. 
GNIEZNO 
POWST. WLKP. 06 WEŁNIANKA Z CENTRUM – PRZED PRZEJAZDEM 

KOLEJOWYM 

109. 
GNIEZNO 
POWST. WLKP. 05 WEŁNIANKA DO CENTRUM – ZA PRZEJAZDEM KOLEJOWYM 

110. 
GNIEZNO 
GDAŃSKA 01 

 PRZED WJAZDEM NA TRASĘ S5 

111. 
GNIEZNO 
GDAŃSKA 02 OS. JAGIELLOŃSKIE Z CENTRUM - ZA UL. WINIARY 

112. 
GNIEZNO 
GDAŃSKA 03 OS. WŁADYSŁAWA ŁOKIETKA DO CENTRUM – ZA UL. BISKUPIŃSKĄ 

113. 
GNIEZNO 
GDAŃSKA 04 

 Z CENTRUM – ZA UL. LEDNICKĄ 

114. 
GNIEZNO 
GDAŃSKA 05 

 DO CENTRUM – PRZED UL. BISKUPIŃSKĄ 

115. 
GNIEZNO 
GDAŃSKA 06 URZĄD SKARBOWY Z CENTRUM – ZA UL. SPICHRZOWĄ 

116. 
GNIEZNO 
GDAŃSKA 07 URZĄD SKARBOWY DO CENTRUM – ZA UL. SPICHRZOWĄ 

117. 
GNIEZNO 
GDAŃSKA 08 ROD IM. LESZKA BIAŁEGO Z CENTRUM – ZA UL. ŻNIŃSKĄ 

118. 
GNIEZNO 
GDAŃSKA 09 ROD IM. LESZKA BIAŁEGO DO CENTRUM – PRZED UL. ŻNIŃSKĄ 

119. 
GNIEZNO 
GDAŃSKA 10 GDAŃSKA/POMOWSKA Z CENTRUM - ZA UL. POMOWSKĄ 

120. 
GNIEZNO 
GDAŃSKA 11 GDAŃSKA/POMOWSKA DO CENTRUM - PRZED UL. POMOWSKĄ 

121. 
GNIEZNO  
PAŁUCKA 01 GALERIA GNIEZNO DO CENTRUM - NA TERENIE GALERII 

HANDLOWEJ 

122. 
GNIEZNO  
PAŁUCKA 02 GALERIA GNIEZNO Z CENTRUM - NA TERENIE GALERII 

HANDLOWEJ 

123. 
GNIEZNO 
LEDNICKA 01 RONDO WINIARY DO CENTRUM – PRZED UL. GDAŃSKĄ 

124. 
GNIEZNO 
LEDNICKA 02 RONDO WINIARY Z CENTRUM – ZA UL. GDAŃSKĄ 

125. 
GNIEZNO 
LEDNICKA 03 OS. PIASTOWSKIE DO CENTRUM – ZA UL. ORCHOLSKĄ 

126. 
GNIEZNO 
LEDNICKA 04 OS. PIASTOWSKIE Z CENTRUM – PRZED UL. ORCHOLSKĄ 

127. 
GNIEZNO 
LEDNICKA 06 LEDNICKA-PĘTLA PRZYSTANEK KOŃCOWY 

128. 
GNIEZNO 
ORCHOLSKA 01 PRZYCHODNIA DO CENTRUM – ZA WIADUKTEM KOLEJOWYM 

129. 
GNIEZNO 
ORCHOLSKA 02 PRZYCHODNIA Z CENTRUM – PRZED WIADUKTEM 

KOLEJOWYM 

130. 
GNIEZNO 
ORCHOLSKA 03 TARTAK DO CENTRUM – ZA UL. PAŁUCKĄ 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2270



131. 
GNIEZNO 
ORCHOLSKA 04 TARTAK Z CENTRUM - ZA UL. PAŁUCKĄ 

132. 
GNIEZNO 
ORCHOLSKA 05 ORCHOLSKA/WEŁNICKA DO CENTRUM – ZA UL. WEŁNICKĄ 

133. 
GNIEZNO 
ORCHOLSKA 06 ORCHOLSKA/WEŁNICKA Z CENTRUM – PRZED UL. WEŁNICKĄ 

134. 
GNIEZNO 
WITKOWSKA 01 GALERIA PIASTOVA DO CENTRUM – PRZED UL. WRZESIŃSKĄ 

135. 
GNIEZNO 
WITKOWSKA 02 GALERIA PIASTOVA Z CENTRUM-ZA UL.WRZESIŃSKĄ 

136. 
GNIEZNO 
WITKOWSKA 03 WITKOWSKA/KLONOWA DO CENTRUM – PRZED UL. KLONOWĄ 

137. 
GNIEZNO 
WITKOWSKA 04 WITKOWSKA/KLONOWA Z CENTRUM – ZA UL. KLONOWĄ 

138. 
GNIEZNO 
WITKOWSKA 05 CMENTARZ DO CENTRUM – ZA UL. SŁONECZNA 

139. 
GNIEZNO 
WITKOWSKA 06 CMENTARZ Z CENTRUM – PRZED UL.17 DYWIZJI PIECHOTY 

140. 
GNIEZNO 
WITKOWSKA 07 WITKOWSKA/SOKOŁA DO CENTRUM – PRZED UL. SOKOŁA 

141. 
GNIEZNO 
WITKOWSKA 08 

WITKOWSKA/WĄSKOTORÓW

KA Z CENTRUM –  ZA UL. OSINIEC 

142. 
GNIEZNO 
WITKOWSKA 09 WITKOWSKA/WOLNOŚCI DO CENTRUM – ZA UL. WOLNOŚCI 

143. 
GNIEZNO 
WITKOWSKA 10 WITKOWSKA/WOLNOŚCI Z CENTRUM – ZA UL. WOLNOŚCI 

144. 
GNIEZNO 
WITKOWSKA 11 WITKOWSKA/LEŚNA DO CENTRUM – PRZED UL. LEŚNĄ 

145. 
GNIEZNO 
WITKOWSKA 12 WITKOWSKA/LEŚNA Z CENTRUM – ZA UL. LEŚNĄ 

146. 
GNIEZNO 
WITKOWSKA 14 WITKOWSKA/SUCHA Z CENTRUM – ZA UL. SUCHĄ 

147. 
GNIEZNO 
WOLNOŚCI 01 WOLNOŚCI W KIERUNKU UL. WRZESIŃSKIEJ 

148. 
GNIEZNO 
WOLNOŚCI 02 WOLNOŚCI W KIERUNKU UL. WITKOWSKIEJ 

149. 
GNIEZNO  
LEŚNA 04 LEŚNA/SOSNOWA Z CENTRUM PRZED UL. SOSNOWĄ 

150. 
GNIEZNO  
LEŚNA 03 LEŚNA/WIOSNY LUDÓW DO CENTRUM - PRZED UL. WIOSNY LUDÓW 

151. 
GNIEZNO  
LEŚNA 02 LEŚNA/DĘBIŃSKA Z CENTRUM - PRZED UL. DĘBIŃSKĄ 

152. 
GNIEZNO  
LEŚNA 01 LEŚNA/DĘBIŃSKA DO CENTRUM - ZA UL. DĘBIŃSKĄ 

153. 
GNIEZNO 
CECHOWA 01 

 POCZĄTKOWO – KOŃCOWY 

154. 
GNIEZNO 
SŁONECZNA 02 SŁONECZNA/KAWIARY Z CENTRUM – PRZED UL. KAWIARY 

155. 
GNIEZNO 
SŁONECZNA 01 SŁONECZNA/KAWIARY DO CENTRUM – ZA UL. KAWIARY 

156. 
GNIEZNO 
SŁONECZNA 04 

 Z CENTRUM – ZA UL. KAWIARY 

157. 
GNIEZNO 
SŁONECZNA 03 

 DO CENTRUM – PRZED UL. KAWIARY 

158. 
GNIEZNO 
SŁONECZNA (NŻ) 06 

 Z CENTRUM PRZY ZAKŁADZIE PRODUKCJI 
ODZIEŻY 

159. 
GNIEZNO 
SŁONECZNA 08 

 Z CENTRUM – PRZY FABRYCE BATERII 

160. 
GNIEZNO 
SŁONECZNA 05 

 DO CENTRUM – PRZY FABRYCE BATERII 

161. 
GNIEZNO 
KOLEJOWA 02 

 Z CENTRUM - PRZED UL. H. CEGIELSKIEGO 

162. 
GNIEZNO 
KOLEJOWA 01 

 DO CENTRUM - ZA UL. H. CEGIELSKIEGO 

163. 
GNIEZNO 
KOLEJOWA 03 KOLEJOWA - PĘTLA Z CENTRUM - PRZED UL. H. CEGIELSKIEGO 

164. 
GNIEZNO 
CEGIELSKIEGO 01 

 DO CENTRUM - PRZED UL. KOLEJOWĄ - PĘTLA 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2270



165. 
GNIEZNO 
CEGIELSKIEGO 02 

 Z CENTRUM - ZA UL. KOLEJOWĄ 

166. 
GNIEZNO 
CEGIELSKIEGO 03 

 DO CENTRUM - PRZED SKRZYŻOWANIEM 

167. 
GNIEZNO 
CEGIELSKIEGO 04 

 Z CENTRUM - ZA SKRZYŻOWANIEM 

168. 
GNIEZNO  
KAWIARY 01 KAWIARY DO CENTRUM – PRZED UL. STRZELECKĄ 

169. 
GNIEZNO 
KAWIARY 02 KAWIARY Z CENTRUM - ZA UL. WĄSKĄ 

170. 
GNIEZNO 
WRZESIŃSKA 01 

RONDO GNIEŹNIEŃSKICH 

OLIMPIJCZYKÓW DO CENTRUM – PRZED UL. WITKOWSKĄ 

171. 
GNIEZNO 
WRZESIŃSKA 02 

RONDO GNIEŹNIEŃSKICH 

OLIMPIJCZYKÓW Z CENTRUM – ZA UL. WITKOWSKĄ 

172. 
GNIEZNO 
WRZESIŃSKA 03 STADION ŻUŻLOWY DO CENTRUM – PRZED UL. LEOPOLDA 

OKULICKIEGO 

173. 
GNIEZNO 
WRZESIŃSKA 04 STADION ŻUŻLOWY Z CENTRUM – PRZED UL. LEOPOLDA 

OKULICKIEGO 

174. 
GNIEZNO 
WRZESIŃSKA 05 

AKADEMIA NAUK 

STOSOWANYCH DO CENTRUM – PRZED UL. PAWŁA CYMSA 

175. 
GNIEZNO 
WRZESIŃSKA 06 

AKADEMIA NAUK 

STOSOWANYCH Z CENTRUM – ZA UL. PAWŁA CYMSA 

176. 
GNIEZNO 
WRZESIŃSKA 07 WRZESIŃSKA/WOLNOŚCI DO CENTRUM – ZA UL. WOLNOŚCI 

177. 
GNIEZNO 
WRZESIŃSKA 08 WRZESIŃSKA/WOLNOŚCI Z CENTRUM – PRZED UL. WIEJSKĄ 

178. 
GNIEZNO 
WRZESIŃSKA 09 WRZESIŃSKA/TRAUGUTTA DO CENTRUM – ZA UL. PUSTACHOWSKĄ 

179. 
GNIEZNO 
WRZESIŃSKA 10 WRZESIŃSKA/TRAUGUTTA Z CENTRUM – PRZED UL. PUSTACHOWSKĄ 

180. 
GNIEZNO 
WRZESIŃSKA 11 

WRZESIŃSKA/PUSTACHOWSK

A DO CENTRUM – PRZED UL. PUSTACHOWSKĄ 

181. 
GNIEZNO 
WRZESIŃSKA 12 

WRZESIŃSKA/PUSTACHOWSK

A Z CENTRUM – ZA UL. PUSTACHOWSKĄ 

182. 
GNIEZNO 
WRZESIŃSKA 13 

RONDO WIELKIEJ ORKIESTRY 

ŚWIATECZNEJ POMOCY 

DO CENTRUM – ZA RONDEM 
RONDO WIELKIEJ ORKIESTRY ŚWIATECZNEJ 

POMOCY 

183. 
GNIEZNO 
WRZESIŃSKA 14 

RONDO WIELKIEJ ORKIESTRY 

ŚWIATECZNEJ POMOCY 

Z CENTRUM – ZA RONDEM 
RONDO WIELKIEJ ORKIESTRY ŚWIATECZNEJ 

POMOCY 

184. 
GNIEZNO 
WRZESIŃSKA 15 WRZESIŃSKA/LAS MIEJSKI DO CENTRUM – PRZED UL. JESIONOWĄ 

185. 
GNIEZNO 
WRZESIŃSKA 16 WRZESIŃSKA/JESIONOWA Z CENTRUM – ZA UL. JESIONOWĄ 

186. 
GNIEZNO 
WRZESIŃSKA 17 WRZESIŃSKA/LESZCZYNOWA DO CENTRUM – PRZED UL. LESZCZYNOWĄ 

187. 
GNIEZNO 
WRZESIŃSKA 18 WRZESIŃSKA/LESZCZYNOWA Z CENTRUM –ZA UL. LESZCZYNOWĄ 

188. 
GNIEZNO 
PUSTACHOWSKA 02 

PUSTACHOWSKA/WRZESIŃSK

A 
Z CENTRUM – PRZED UL. DZIECI 

WRZESIŃSKICH 

189. 
GNIEZNO 
PUSTACHOWSKA 01 

PUSTACHOWSKA/WRZESIŃSK

A DO CENTRUM – PRZED UL. WRZESIŃSKĄ 

190. 
GNIEZNO 
PUSTACHOWSKA 04 

 Z CENTRUM – ZA UL. NOWĄ 

191. 
GNIEZNO 
PUSTACHOWSKA 03 

 DO CENTRUM - ZA UL. GRANICZNĄ 

192. 
GNIEZNO 
PUSTACHOWSKA 06 

PUSTACHOWSKA/PÓŁWIEJSK

A Z CENTRUM - ZA UL. PÓŁWIEJSKĄ 

193. 
GNIEZNO 
PUSTACHOWSKA 05 

PUSTACHOWSKA/PÓŁWIEJSK

A DO CENTRUM - ZA UL. CHŁODNĄ 

194. 
GNIEZNO 
PUSTACHOWSKA 08 KOŚCIÓŁ Z CENTRUM - PRZED UL. SKALNĄ 

195. 
GNIEZNO 
PUSTACHOWSKA 07 KOŚCIÓŁ POCZĄTKOWY- PRZED UL. GĘBARZEWSKĄ 

196. 
GNIEZNO 
PUSTACHOWSKA 10 PUSTACHOWSKA-PĘTLA KOŃCOWY - PĘTLA 

197. 
GNIEZNO 
PÓŁWIEJSKA 05 

 DO CENTRUM – PRZED UL. ŻWIROWĄ 

198. 
GNIEZNO 
PÓŁWIEJSKA 03 PÓŁWIEJSKA/NOWA DO CENTRUM – PRZED UL. NOWĄ 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2270



199. 
GNIEZNO 
PÓŁWIEJSKA 04 PÓŁWIEJSKA/NOWA Z CENTRUM – ZA UL. NOWĄ 

200. 
GNIEZNO 
PÓŁWIEJSKA 01 PÓŁWIEJSKA/TRAUGUTTA DO CENTRUM – ZA UL. ROMUALDA TRUGUTTA 

201. 
GNIEZNO 
PÓŁWIEJSKA 02 PÓŁWIEJSKA/TRAUGUTTA Z CENTRUM – PRZED UL. ROMUALDA 

TRAUGUTTA 

202. 
GNIEZNO  
CYMSA 01 KAPITANA PAWŁA CYMSA DO CENTRUM – PRZED UL. WRZESIŃSKĄ 

203. 
GNIEZNO  
CYMSA 02 KAPITANA PAWŁA CYMSA Z CENTRUM – ZA UL. WRZESIŃSKĄ 

204. 
GNIEZNO 
GRUNWALDZKA 01 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 ZA UL. WESOŁĄ - W KIERUNKU UL. 

WRZESIŃSKIEJ 

205. 
GNIEZNO 
GRUNWALDZKA 02 GRUNWALDZKA/WESOŁA ZA UL. WESOŁĄ - W KIERUNKU UL. ARMII 

KRAJOWEJ 

206. 
GNIEZNO  
WESOŁA 01 MPK PRZY ZAJEZDNI MPK 

207. 
GNIEZNO 
ARMII KRAJOWEJ 01 

 Z CENTRUM – ZA UL. 17 DYWIZJI PIECHOTY 

208. 
GNIEZNO 
ARMII KRAJOWEJ 02 OGRÓDEK JORDANOWSKI KOŃCOWY 

209. 
GNIEZNO 
ARMII KRAJOWEJ 04 OGRÓDEK JORDANOWSKI POCZĄTKOWY 

210. 
GNIEZNO 
17 DYW. PIECHOTY 02  

 ZA UL. WIDNĄ - W KIERUNKU UL. 

WITKOWSKIEJ 

211. 
GNIEZNO 
17 DYW. PIECHOTY 01 

 ZA UL. WIDNĄ - W KIERUNKU UL. ARMII 
KRAJOWEJ 

212. 
GNIEZNO 
ORZESZKOWEJ 01 

 DO CENTRUM – PRZED UL. PRZEMYSŁAWA 

213. 
GNIEZNO 
ORZESZKOWEJ 02 PARK DZIEKANKA Z CENTRUM – ZA UL. ZIEMOWITA 

214. 
GNIEZNO 
ORZESZKOWEJ 03 

ZAKŁAD OPIEKUŃCZO- 

LECZNICZY 
DO CENTRUM – 

PRZY ZAKŁADZIE OPIEKUŃCZO-LECZNICZYM 

215. 
GNIEZNO 
ORZESZKOWEJ 04 

ZAKŁAD OPIEKUŃCZO- 

LECZNICZY Z CENTRUM – ZA SZKOŁĄ 

216. 
GNIEZNO 
ORZESZKOWEJ 05 ORZESZKOWEJ/BLUSZCZOWA DO CENTRUM - PRZED UL. BLUSZCZOWĄ 

217. 
GNIEZNO 
ORZESZKOWEJ 06 ORZESZKOWEJ/BLUSZCZOWA Z CENTRUM - ZA UL. BLUSZCZOWĄ 

218. 
GNIEZNO 
ORZESZKOWEJ 07 ORZESZKOWEJ/POBIEDZISKA DO CENTRUM – ZA UL. BOLESŁAWA LEŚMIANA 

219. 
GNIEZNO 
ORZESZKOWEJ 08 ORZESZKOWEJ/POBIEDZISKA Z CENTRUM - ZA UL. POBIEDZISKĄ 

220. 
GNIEZNO 
ORZESZKOWEJ 10 ORZESZKOWEJ/SWARZĘDZKA DO CENTRUM - PRZED UL. SWARZĘDZKĄ 

221. 
GNIEZNO 
BLUSZCZOWA 01 

 PRZED UL. POZNAŃSKĄ 

222. 
GNIEZNO 
JABŁONIOWA 01 JABŁONIOWA-PĘTLA PRZY UL. GRONOWEJ 

223. 
GNIEZNO 
JABŁONIOWA 02 

JABŁONIOWA/ PRZYSTANEK 

KOŃCOWY PRZY UL. GRONOWEJ 

224. 
GNIEZNO 
BISKUPIŃSKA 03 ROD „POLANIA” DO CENTRUM - ZA UL. PÓŁNOCNĄ 

225. 
GNIEZNO 
BISKUPIŃSKA 04 ROD „POLANIA” Z CENTRUM - PRZED UL. PÓŁNOCNĄ 

226. 
GNIEZNO 
BISKUPIŃSKA 01 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12 DO CENTRUM - PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ 

NR 12 

227. 
GNIEZNO 
BISKUPIŃSKA 02 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12 Z CENTRUM - PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 

12 

228. 
GNIEZNO 
PYSZCZYN 02 ROD „PSZCZÓŁKA MAJA” Z CENTRUM  - DO PYSZCZYNA 

229. 
GNIEZNO 
PYSZCZYN 01 ROD „PSZCZÓŁKA MAJA” DO CENTRUM – Z PYSZCZYNA 

230. 
GNIEZNO 
KONIKOWO 01 

 DO CENTRUM PRZED UL. JULISZA 

SŁOWACKIEGO 

231. 
GNIEZNO 
REYMONTA 07 

 Z CENTRUM PRZED UL. JULIUSZA 

SŁOWACKIEGO 

232. 
GNIEZNO 
SKRAJNA 01 

 DO CENTRUM PRZED UL. KS. ANTONIEGO 

LUDWICZAKA 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2270



233. 
GNIEZNO 
KRAŃCOWA 01 PRZYSTANEK TYMCZASOWY DO CENTRUM – ZA UL. MOGILEŃSKĄ 

234. 
GNIEZNO 
KRAŃCOWA 02 PRZYSTANEK TYMCZASOWY Z CENTRUM ZA UL. DALEKĄ 

235. 
GNIEZNO 
KRAŃCOWA 03 PRZYSTANEK TYMCZASOWY DO CENTRUM – PRZED  UL. ODLEGŁĄ 

236. 
GNIEZNO 
KRAŃCOWA 04 PRZYSTANEK TYMCZASOWY Z CENTRUM ZA UL. ODLEGŁĄ 

237. 
GNIEZNO 
KASZTELAŃSKA 02 PRZYSTANEK TYMCZASOWY Z CENTRUM PRZED UL. WIERZBICZANY 

238. 
GNIEZNO 
INOWROCŁAWSKA 01 PRZYSTANEK TYMCZASOWY Z CENTRUM,  DO CENTRUM – ZA UL. 

PSZENICZNĄ 

239. 
GNIEZNO 
WIERZBICZANY 09 PRZYSTANEK TYMCZASOWY DO CENTRUM PRZED UL. KASZTELAŃSKĄ 

240. 
GNIEZNO 
WIERZBICZANY 11 PRZYSTANEK TYMCZASOWY DO CENTRUM PRZED UL. RUBIEŻ 

241. 
GNIEZNO 
WSCHODNIA 06 PRZYSTANEK TYMCZASOWY DO CENTRUM PRZED UL. CYPRIANA KAMILA 

NORWIDA 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2270


		2025-03-13T12:46:17+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




